
               
 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 
BROJ: 5  KUKLJICA, 1. srpnja 2013. godine  GODINE: IX 
 
 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KUKLJICA  
  
 

� Odluka o razrješenju člana Uprave društva -  direktora Komunalnog društva 
„Sabuša II“ d.o.o……………………………………………………………………...2 

� Odluka o razrješenju člana Uprave društva -  direktora „Sabuše“ d.o.o….……...2 
� Odluka o opozivu članova Nadzornog odbora Komunalnog društva „Sabuša II“ 

d.o.o…………………………………………………………………………………....3 
� Odluka o opozivu članova Nadzornog odbora „Sabuše“ d.o.o…………………….4 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



Stranica 2 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         1. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
             ZADARSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K 

                    
KLASA: 021-06/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-02/01-13-01 
Kukljica, 1. srpnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11 i 144/12) te članka 46. stavka 3. točka 13. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik 
Općine Kukljica“ broj 2/13), općinski načelnik Općine Kukljica dana 1. srpnja 2013. godine, 
donosi  

O D L U K U 
 

Članak 1.  
 Razrješuje se dužnosti člana Uprave društva – direktora komunalnog društva „Sabuša 
II“ d.o.o. sa sjedištem u Kukljici SINIŠA PUŠIĆ, rođen 31. kolovoza 1967. godine, OIB: 
60631645310 iz Kukljice.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KUKLJICA 
 

        Općinski načelnik 
 

             Marin Boško 
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
             ZADARSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K 

                    
KLASA: 021-06/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-02/01-13-01 
Kukljica, 1. srpnja 2013. 
 
 Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11 i 144/12) te članka 46. stavka 3. točka 13. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik 
Općine Kukljica“ broj 2/13), općinski načelnik Općine Kukljica dana 1. srpnja 2013. godine, 
donosi  

O D L U K U 
 
 



Stranica 3 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         1. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

Članak 1.  
 Razrješuje se dužnosti člana Uprave društva – direktora „Sabuše “ d.o.o. sa sjedištem 
u Kukljici SINIŠA PUŠIĆ, rođen 31. kolovoza 1967. godine, OIB: 60631645310 iz Kukljice.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KUKLJICA 
 

        Općinski načelnik 
 

             Marin Boško 
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
             ZADARSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K 

                    
KLASA: 021-06/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-02/01-13-01 
Kukljica, 1. srpnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11 i 144/12) te članka 46. stavka 3. točka 13. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik 
Općine Kukljica“ broj 2/13), općinski načelnik Općine Kukljica dana 1. srpnja 2013. godine, 
donosi  

O D L U K U 
o opozivu članova Nadzornog odbora 

„SABUŠA“ d.o.o. Kukljica 
 

Članak 1. 
 Opozivaju se članovi Nadzornog odbora “Sabuše” d.o.o. Kukljica  
 

1. Ante Vojvodić, rođen 11. 11. 1942., OIB: 99241996340 , Kukljica, Ulica II, 89, 
osobna iskaznica broj: 101828744, izdana od PU Zadarske, 

2. Šime Lisica, rođen 23.06.1957., OIB: 49821185601, Kukljica, Ulica II 81, osobna 
iskaznica broj: 100643608, izdana od PU Zadarske, 

3. Nedjeljka Karlić, rođena 12.09.1945., OIB: 70891138324, Kukljica, Kukljica 38, 
osobna iskaznica broj: 102515196, izdana od strane PU Zadarske,  

4. Antonio Košćica, rođen 24.12.1988., OIB: 63347778065, Kukljica, Kukljica 36, 
osobna iskaznica broj: 103659663, izdana od strane PU Zadarske, 

5. Milorad Marušić, rođen 12.11.1958., OIB: 11513871245, Kukljica, Kukljica 108A, 
osobna iskaznica broj: 100811423, izdana od strane PU Zadarske.  

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 
 



Stranica 4 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         1. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KUKLJICA 
 

        Općinski načelnik 
 

             Marin Boško 
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
             ZADARSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K 

                    
KLASA: 021-06/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-02/01-13-01 
Kukljica, 1. srpnja 2013. 
 
 Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11 i 144/12) te članka 46. stavka 3. točka 13. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik 
Općine Kukljica“ broj 2/13), općinski načelnik Općine Kukljica dana 1. srpnja 2013. godine, 
donosi  

O D L U K U 
o opozivu članova Nadzornog odbora 

komunalnog društva „SABUŠA II“ d.o.o. Kukljica 
 

Članak 1. 
 Opozivaju se članovi Nadzornog odbora komunalnog društva “Sabuša II” d.o.o. 
Kukljica  
 

1. Ante Vojvodić, rođen 11. 11. 1942., OIB: 99241996340 , Kukljica, Ulica II, 89, 
osobna iskaznica broj: 101828744, izdana od PU Zadarske, 

2. Šime Lisica, rođen 23.06.1957., OIB: 49821185601, Kukljica, Ulica II 81, osobna 
iskaznica broj: 100643608, izdana od PU Zadarske, 

3. Nedjeljka Karlić, rođena 12.09.1945., OIB: 70891138324, Kukljica, Kukljica 38, 
osobna iskaznica broj: 102515196, izdana od strane PU Zadarske,  

4. Antonio Košćica, rođen 24.12.1988., OIB: 63347778065, Kukljica, Kukljica 36, 
osobna iskaznica broj: 103659663, izdana od strane PU Zadarske, 

5. Milorad Marušić, rođen 12.11.1958., OIB: 11513871245, Kukljica, Kukljica 108A, 
osobna iskaznica broj: 100811423, izdana od strane PU Zadarske.  

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KUKLJICA 
 
 

        Općinski načelnik 
 

             Marin Boško 
 



Stranica 5 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         1. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 
Izdavač: Općina Kukljica     
Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Kukljica    
Kukljica, Kukljica b.b., telefon: 023/373-229; 373-590 
Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


